

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023/SRP – Processo N° 183/2023

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Pregoeiro(a): Washington Carlos Ferreira dos Santos

Autoridade Competente: Robert Otoni Furtado Oliveira

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 975.301,02

Vencedores:

Fornecedor: I C F SILVA AUTO PECAS LTDA - 40.685.750/0001-69

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 702.243,02

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 15:10:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	50 Litro(s)	R\$ 22,23	R\$ 1.111,50
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 63,19	R\$ 758,28
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 64,26	R\$ 771,12
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 88,92	R\$ 1.067,04
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 60,22	R\$ 722,64
6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 385,98	R\$ 1.543,92
7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 506,02	R\$ 2.024,08
8	LONA FREIO DIANTEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 94,98	R\$ 379,92
9	LONA FREIO TRASEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 118,49	R\$ 473,96
10	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 1.807,91	R\$ 5.423,73
11	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 2.285,52	R\$ 6.856,56
12	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 2.731,16	R\$ 8.193,48
13	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 781,75	R\$ 3.127,00
14	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 544,02	R\$ 1.088,04
15	BARRA DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 318,45	R\$ 1.273,80
16	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 55,55	R\$ 222,20
17	GRAXA balde de 18kg	PETRONAS	2 Unidade(s)	R\$ 9,38	R\$ 18,76
18	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 10,10	R\$ 101,00
19	BATERIA 150 amperes	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 459,45	R\$ 1.837,80
20	LAMPADAS	PHILIPS	10 Unidade(s)	R\$ 7,67	R\$ 76,70
21	PALHETAS parabrisa	BOSCH	4 Par(s)	R\$ 33,61	R\$ 134,44
22	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 345,97	R\$ 691,94
23	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Litro(s)	R\$ 9,99	R\$ 99,90
Valor total Contratado:					R\$ 37.997,81

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2023 as 11:10:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	50 Litro(s)	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 46,60	R\$ 559,20
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 54,45	R\$ 653,40
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 33,62	R\$ 403,44
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 53,81	R\$ 645,72
6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 174,45	R\$ 697,80
7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 183,48	R\$ 733,92
8	LONA FREIO DIANTEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 52,71	R\$ 210,84
9	LONA FREIO TRASEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 86,27	R\$ 345,08
10	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 1.316,43	R\$ 3.949,29
11	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 1.664,21	R\$ 4.992,63
12	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 1.988,71	R\$ 5.966,13
13	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 569,24	R\$ 2.276,96
14	BARRA DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 231,88	R\$ 927,52
15	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 40,45	R\$ 161,80
16	GRAXA balde de 18kg	PETRONAS	2 Unidade(s)	R\$ 7,30	R\$ 14,60
17	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 7,25	R\$ 72,50
18	BATERIA 150 amperes	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 321,52	R\$ 1.286,08
19	LAMPADAS	PHILIPS	10 Unidade(s)	R\$ 5,59	R\$ 55,90
20	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 1.177,00	R\$ 2.354,00
21	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 134,74	R\$ 269,48
22	PALHETAS parabrisa	BOSCH	4 Par(s)	R\$ 24,47	R\$ 97,88
23	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Litro(s)	R\$ 7,36	R\$ 73,60
Valor total Contratado:					R\$ 27.997,77

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 14 de Dezembro de 2023 as 09:30:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	50 Litro(s)	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 164,00	R\$ 1.968,00
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 163,00	R\$ 1.956,00
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 131,00	R\$ 1.572,00
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 187,00	R\$ 2.244,00
6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 621,00	R\$ 2.484,00
7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 654,00	R\$ 2.616,00
8	LONA FREIO DIANTEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 187,00	R\$ 748,00
9	LONA FREIO TRASEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 307,00	R\$ 1.228,00
10	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 4.695,00	R\$ 14.085,00
11	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 5.935,00	R\$ 17.805,00
12	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 7.093,06	R\$ 21.279,18
13	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 2.030,00	R\$ 8.120,00
14	BARRA DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 827,00	R\$ 3.308,00
15	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 144,00	R\$ 576,00
16	GRAXA balde de 18kg	PETRONAS	2 Unidade(s)	R\$ 23,00	R\$ 46,00
17	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 26,00	R\$ 260,00
18	BATERIA 150 amperes	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 1.146,00	R\$ 4.584,00
19	LAMPADAS	PHILIPS	10 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 180,00
20	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 1.154,00	R\$ 2.308,00
21	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 513,28	R\$ 1.026,56
22	PALHETAS parabrisa	BOSCH	4 Par(s)	R\$ 87,00	R\$ 348,00
23	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Litro(s)	R\$ 24,60	R\$ 246,00
Valor total Contratado:					R\$ 91.837,74

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2023 as 11:10:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	50 Litro(s)	R\$ 10,04	R\$ 502,00
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 28,53	R\$ 342,36
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 28,46	R\$ 341,52
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 22,81	R\$ 273,72
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 32,84	R\$ 394,08
6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 108,16	R\$ 432,64
7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 113,80	R\$ 455,20
8	LONA FREIO DIANTEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 33,00	R\$ 132,00
9	LONA FREIO TRASEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 55,00	R\$ 220,00
10	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 816,19	R\$ 2.448,57
11	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 1.031,81	R\$ 3.095,43
12	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 1.233,00	R\$ 3.699,00
13	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 352,93	R\$ 1.411,72
14	BARRA DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 143,77	R\$ 575,08
15	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 25,10	R\$ 100,40
16	GRAXA balde de 18kg	PETRONAS	2 Unidade(s)	R\$ 4,50	R\$ 9,00
17	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 4,50	R\$ 45,00
18	BATERIA 150 amperes	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 199,34	R\$ 797,36
19	LAMPADAS	PHILIPS	10 Unidade(s)	R\$ 3,60	R\$ 36,00
20	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 200,71	R\$ 401,42
21	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 89,23	R\$ 178,46
22	palhasas parabrisa parabrisa	BOSCH	4 Par(s)	R\$ 15,17	R\$ 60,68
23	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Litro(s)	R\$ 4,60	R\$ 46,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.997,64

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 10:15:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	50 Litro(s)	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 84,35	R\$ 1.012,20
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 87,00	R\$ 1.044,00
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 76,00	R\$ 912,00
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 103,00	R\$ 1.236,00
6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 337,00	R\$ 1.348,00
8	LONA FREIO DIANTEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 97,00	R\$ 388,00
9	LONA FREIO TRASEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 159,00	R\$ 636,00
10	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 2.413,47	R\$ 7.240,41
11	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 3.051,06	R\$ 9.153,18
12	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 3.645,97	R\$ 10.937,91
13	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 1.043,60	R\$ 4.174,40
14	BARRA DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 426,00	R\$ 1.704,00
15	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 75,00	R\$ 300,00
16	GRAXA balde de 18kg	PETRONAS	2 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 28,00
17	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 13,49	R\$ 134,90
18	BATERIA 150 amperes	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 589,45	R\$ 2.357,80
19	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 1.553,90	R\$ 3.107,80
20	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 404,12	R\$ 808,24
21	LAMPADAS	PHILIPS	10 Unidade(s)	R\$ 10,24	R\$ 102,40
22	palhatas parabrisa	BOSCH	4 Par(s)	R\$ 44,86	R\$ 179,44
23	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Litro(s)	R\$ 16,19	R\$ 161,90
Valor total Contratado:					R\$ 49.996,58

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 14 de Dezembro de 2023 as 09:30:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	50 Litro(s)	R\$ 53,95	R\$ 2.697,50
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 153,36	R\$ 1.840,32
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 166,77	R\$ 2.001,24
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 147,15	R\$ 1.765,80
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 132,43	R\$ 1.589,16
6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 581,51	R\$ 2.326,04
7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 611,62	R\$ 2.446,48
8	LONA FREIO DIANTEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 175,71	R\$ 702,84
9	LONA FREIO TRASEIRO	SYL	4 Par(s)	R\$ 287,58	R\$ 1.150,32
10	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 4.388,13	R\$ 13.164,39
11	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 5.547,37	R\$ 16.642,11
12	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 6.629,03	R\$ 19.887,09
13	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 1.897,45	R\$ 7.589,80
14	BARRA DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 772,93	R\$ 3.091,72
15	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 134,83	R\$ 539,32
16	GRAXA balde de 18kg	PETRONAS	2 Unidade(s)	R\$ 24,52	R\$ 49,04
17	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 24,52	R\$ 245,20
18	BATERIA 150 amperes	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 1.071,72	R\$ 4.286,88
19	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 1.656,90	R\$ 3.313,80
20	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 712,20	R\$ 1.424,40
21	LAMPADAS	PHILIPS	10 Unidade(s)	R\$ 18,62	R\$ 186,20
22	palhatas parabrisa	BOSCH	4 Par(s)	R\$ 81,56	R\$ 326,24
23	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Litro(s)	R\$ 29,43	R\$ 294,30
Valor total Contratado:					R\$ 87.560,19

Lote: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 10:15:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 58,00	R\$ 696,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 52,09	R\$ 625,08
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 57,30	R\$ 687,60
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 34,00	R\$ 408,00
5	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 99,00	R\$ 396,00
6	TENSOR CORREIA DENTADA	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 173,66	R\$ 694,64
7	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 64,34	R\$ 257,36
8	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 809,73	R\$ 1.619,46
9	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 242,00	R\$ 968,00
10	ADITIVO RADIADOR	KOUBE	10 Litro(s)	R\$ 26,01	R\$ 260,10
11	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 692,81	R\$ 1.385,62
12	BOMBA INJETORA	NAKATA	1 Unidade(s)	R\$ 3.104,63	R\$ 3.104,63
13	MOTOR PARTIDA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 557,95	R\$ 1.115,90
14	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 1.231,31	R\$ 2.462,62
15	MOTOR PARTIDA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 557,95	R\$ 1.115,90
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 378,65	R\$ 1.514,60
17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 289,82	R\$ 1.159,28
18	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 125,83	R\$ 503,32
19	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 91,67	R\$ 366,68
20	MOLA DIANTEIRA	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 194,15	R\$ 776,60
21	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 180,50	R\$ 722,00
22	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 289,82	R\$ 1.159,28
23	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	COFAP	8 Unidade(s)	R\$ 46,67	R\$ 373,36
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 153,17	R\$ 612,68
25	KIT PASTILHA DE FREIO	SYL	4 Par(s)	R\$ 180,50	R\$ 722,00
26	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 241,99	R\$ 967,96
27	OLEO MOTOR	SELENIA	50 Litro(s)	R\$ 47,50	R\$ 2.375,00
28	OLEO DE FREIO 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 26,18	R\$ 261,80
29	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 905,81	R\$ 1.811,62
30	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 314,86	R\$ 629,72
31	BATERIA 100 amperes	MOURA	2 Unidade(s)	R\$ 466,70	R\$ 933,40
32	OLEO HIDRUALICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 26,50	R\$ 265,00
Valor total Contratado:					R\$ 30.951,21

Lote: 8

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2023 as 11:12:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 204,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 288,00
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 336,00
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 216,00
5	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 53,00	R\$ 212,00
6	MOTOR PARTIDA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 427,00	R\$ 854,00
7	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 928,00	R\$ 1.856,00
8	BOMBA INJETORA	NAKATA	1 Unidade(s)	R\$ 1.374,81	R\$ 1.374,81
9	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 395,23	R\$ 790,46
10	TENSOR CORREIA DENTADA	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 92,72	R\$ 370,88
11	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINETAL	4 Unidade(s)	R\$ 34,35	R\$ 137,40
12	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 129,20	R\$ 516,80
13	ADITIVO RADIADOR	KOUBE	10 Litro(s)	R\$ 14,00	R\$ 140,00
14	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 657,39	R\$ 1.314,78
15	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 202,16	R\$ 808,64
16	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 154,73	R\$ 618,92
17	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 67,18	R\$ 268,72
18	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 48,94	R\$ 195,76
19	MOLA DIANTEIRA	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 103,66	R\$ 414,64
20	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 96,37	R\$ 385,48
21	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 154,73	R\$ 618,92
22	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	COFAP	8 Unidade(s)	R\$ 24,92	R\$ 199,36
23	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 81,78	R\$ 327,12
24	KIT PASTILHA DE FREIO	SYL	4 Par(s)	R\$ 96,37	R\$ 385,48
25	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 129,20	R\$ 516,80
26	OLEO MOTOR	SELENIA	50 Litro(s)	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
27	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 295,73	R\$ 591,46
28	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 59,00	R\$ 118,00
29	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 14,90	R\$ 149,00
30	BATERIA 100 amperes	MOURA	2 Unidade(s)	R\$ 248,82	R\$ 497,64
31	OLEO HIDRUALICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 14,00	R\$ 140,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.997,07

Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2023 as 08:39:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 33,00	R\$ 396,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 46,81	R\$ 561,72
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 54,11	R\$ 649,32
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 36,00	R\$ 432,00
5	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 1.668,68	R\$ 3.337,36
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 1.344,83	R\$ 2.689,66
7	BOMBA INJETORA	NAKATA	2 Unidade(s)	R\$ 525,00	R\$ 1.050,00
8	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 728,00	R\$ 1.456,00
9	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 106,00	R\$ 424,00
10	TENSOR CORREIA DENTADA	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 186,00	R\$ 744,00
11	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 69,00	R\$ 276,00
12	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 258,39	R\$ 1.033,56
13	ADITIVO RADIADOR	KOUBE	10 Litro(s)	R\$ 28,00	R\$ 280,00
14	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 1.314,50	R\$ 2.629,00
15	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 405,00	R\$ 1.620,00
16	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
17	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 135,00	R\$ 540,00
18	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 98,00	R\$ 392,00
19	MOLA DIANTEIRA	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 208,00	R\$ 832,00
20	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 193,00	R\$ 772,00
21	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 309,50	R\$ 1.238,00
22	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	COFAP	8 Unidade(s)	R\$ 50,00	R\$ 400,00
23	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 163,00	R\$ 652,00
24	KIT PASTILHA DE FREIO	SYL	4 Par(s)	R\$ 192,73	R\$ 770,92
25	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 2.163,11	R\$ 4.326,22
26	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Litro(s)	R\$ 483,00	R\$ 966,00
27	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 258,39	R\$ 1.033,56
28	OLEO MOTOR	SELENIA	50 Unidade(s)	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
29	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 280,00
30	BATERIA 100 amperes	MOURA	2 Unidade(s)	R\$ 497,64	R\$ 995,28
31	OLEO HIDRUALICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 28,00	R\$ 280,00
Valor total Contratado:					R\$ 34.696,60

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2023 as 08:40:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 27,00	R\$ 324,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 39,00	R\$ 468,00
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 45,00	R\$ 540,00
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 360,00
5	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 539,20	R\$ 1.078,40
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 128,00	R\$ 256,00
7	BOMBA INJETORA	NAKATA	2 Unidade(s)	R\$ 1.733,90	R\$ 3.467,80
8	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 964,13	R\$ 1.928,26
9	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 87,00	R\$ 348,00
10	TENSOR CORREIA DENTADA	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 153,05	R\$ 612,20
11	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 56,70	R\$ 226,80
12	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 213,28	R\$ 853,12
13	ADITIVO RADIADOR	KOUBE	10 Litro(s)	R\$ 22,96	R\$ 229,60
14	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 1.085,22	R\$ 2.170,44
15	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 333,72	R\$ 1.334,88
16	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 255,43	R\$ 1.021,72
17	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 110,90	R\$ 443,60
18	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 80,80	R\$ 323,20
19	MOLA DIANTEIRA	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 171,12	R\$ 684,48
20	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 159,08	R\$ 636,32
21	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 255,43	R\$ 1.021,72
22	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	COFAP	8 Unidade(s)	R\$ 41,14	R\$ 329,12
23	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 134,99	R\$ 539,96
24	KIT PASTILHA DE FREIO	SYL	4 Par(s)	R\$ 159,08	R\$ 636,32
25	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 213,28	R\$ 853,12
26	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 535,63	R\$ 1.071,26
27	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 153,04	R\$ 306,08
28	OLEO MOTOR	SELENIA	50 Unidade(s)	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
29	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 23,07	R\$ 230,70
30	BATERIA 100 amperes	MOURA	2 Unidade(s)	R\$ 410,75	R\$ 821,50
31	OLEO HIDRUALICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 23,07	R\$ 230,70
Valor total Contratado:					R\$ 25.197,30

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2023 as 08:40:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 36,00	R\$ 288,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 51,70	R\$ 413,60
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 59,50	R\$ 476,00
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 39,40	R\$ 315,20
5	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 717,55	R\$ 1.435,10
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 169,71	R\$ 339,42
7	BOMBA INJETORA	NAKATA	2 Unidade(s)	R\$ 2.307,42	R\$ 4.614,84
8	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 1.283,03	R\$ 2.566,06
9	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	2 Unidade(s)	R\$ 115,53	R\$ 231,06
10	TENSOR CORREIA DENTADA	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 203,68	R\$ 814,72
11	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 75,46	R\$ 301,84
12	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 283,82	R\$ 1.135,28
13	ADITIVO RADIADOR	KOUBRE	10 Litro(s)	R\$ 30,55	R\$ 305,50
14	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 1.444,18	R\$ 2.888,36
15	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 381,83	R\$ 1.527,32
16	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 339,92	R\$ 1.359,68
17	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 147,58	R\$ 590,32
18	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 107,52	R\$ 430,08
19	MOLA DIANTEIRA	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 227,72	R\$ 910,88
20	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 211,70	R\$ 846,80
21	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 339,92	R\$ 1.359,68
22	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	COFAP	8 Unidade(s)	R\$ 54,74	R\$ 437,92
23	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 179,65	R\$ 718,60
24	KIT PASTILHA DE FREIO	SYL	4 Par(s)	R\$ 211,70	R\$ 846,80
25	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 283,82	R\$ 1.135,28
26	RADIADOR	VALEO	11 Unidade(s)	R\$ 712,79	R\$ 7.840,69
27	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	11 Unidade(s)	R\$ 203,66	R\$ 2.240,26
28	OLEO MOTOR	SELENIA	50 Unidade(s)	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
29	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 30,70	R\$ 307,00
30	BATERIA 100 amperes	MOURA	11 Unidade(s)	R\$ 546,61	R\$ 6.012,71
31	OLEO HIDRUALICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 30,70	R\$ 307,00
Valor total Contratado:					R\$ 45.496,00

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 14 de Novembro de 2023 as 14:32:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 136,00
2	FILTRO DE AR	TESCFIL	8 Unidade(s)	R\$ 25,56	R\$ 204,48
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 29,55	R\$ 236,40
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 19,59	R\$ 156,72
5	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 246,01	R\$ 492,02
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 94,15	R\$ 188,30
7	BOMBA INJETORA	NAKATA	2 Unidade(s)	R\$ 1.883,05	R\$ 3.766,10
8	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 286,44	R\$ 572,88
9	BOMBA DE COMBUSTIVEL	MAGNETI MARELLI	2 Unidade(s)	R\$ 142,41	R\$ 284,82
10	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 57,00	R\$ 228,00
11	TENSOR CORREIA DENTADA	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 101,25	R\$ 405,00
12	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 37,51	R\$ 150,04
13	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 141,09	R\$ 564,36
14	ADITIVO RADIADOR	KOUBE	10 Litro(s)	R\$ 15,19	R\$ 151,90
15	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 717,92	R\$ 1.435,84
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 220,70	R\$ 882,80
17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 168,98	R\$ 675,92
18	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 73,37	R\$ 293,48
19	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 53,45	R\$ 213,80
20	MOLA DIANTEIRA	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 113,20	R\$ 452,80
21	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 105,24	R\$ 420,96
22	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 168,98	R\$ 675,92
23	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	COFAP	8 Unidade(s)	R\$ 27,21	R\$ 217,68
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 89,30	R\$ 357,20
25	KIT PASTILHA DE FREIO	SYL	4 Unidade(s)	R\$ 105,24	R\$ 420,96
26	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 115,41	R\$ 230,82
27	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 41,51	R\$ 83,02
28	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 141,09	R\$ 564,36
29	OLEO MOTOR	SELENIA	50 Litro(s)	R\$ 23,73	R\$ 1.186,50
30	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 15,26	R\$ 152,60
31	BATERIA 100 amperes	MOURA	2 Unidade(s)	R\$ 271,63	R\$ 543,26
32	OLEO HIDRUALICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 15,26	R\$ 152,60
Valor total Contratado:					R\$ 16.497,54

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Lote: 14

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 14 de Novembro de 2023 as 14:33:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 144,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 25,26	R\$ 202,08
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 29,20	R\$ 233,60
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 19,36	R\$ 154,88
5	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 243,15	R\$ 486,30
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 93,06	R\$ 186,12
7	BOMBA INJETORA	NAKATA	2 Unidade(s)	R\$ 1.861,15	R\$ 3.722,30
8	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 283,51	R\$ 567,02
9	BOMBA DE COMBUSTIVEL	MAGNETI MARELLI	2 Unidade(s)	R\$ 140,75	R\$ 281,50
10	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 56,76	R\$ 227,04
11	TENSOR CORREIA DENTADA	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 100,07	R\$ 400,28
12	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 37,07	R\$ 148,28
13	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 139,45	R\$ 557,80
14	ADITIVO RADIADOR	KOUBE	10 Litro(s)	R\$ 15,01	R\$ 150,10
15	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 709,57	R\$ 1.419,14
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 218,20	R\$ 872,80
17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 167,01	R\$ 668,04
18	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 72,51	R\$ 290,04
19	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 52,83	R\$ 211,32
20	MOLA DIANTEIRA	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 111,89	R\$ 447,56
21	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 104,02	R\$ 416,08
22	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 167,01	R\$ 668,04
23	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	COFAP	8 Unidade(s)	R\$ 26,90	R\$ 215,20
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 88,27	R\$ 353,08
25	KIT PASTILHA DE FREIO	SYL	4 Unidade(s)	R\$ 104,02	R\$ 416,08
26	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 114,07	R\$ 228,14
27	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 41,03	R\$ 82,06
28	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 139,45	R\$ 557,80
29	OLEO MOTOR	SELENIA	50 Litro(s)	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
30	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 15,09	R\$ 150,90
31	BATERIA 100 amperes	MOURA	2 Unidade(s)	R\$ 268,57	R\$ 537,14
32	OLEO HIDRUALICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 15,10	R\$ 151,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.495,72

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 14 de Novembro de 2023 as 14:33:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 144,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 25,26	R\$ 202,08
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 29,20	R\$ 233,60
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 19,36	R\$ 154,88
5	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 243,15	R\$ 486,30
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 93,06	R\$ 186,12
7	BOMBA INJETORA	NAKATA	2 Unidade(s)	R\$ 1.861,15	R\$ 3.722,30
8	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 283,51	R\$ 567,02
9	BOMBA DE COMBUSTIVEL	MAGNETI MARELLI	2 Unidade(s)	R\$ 140,75	R\$ 281,50
10	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 56,76	R\$ 227,04
11	TENSOR CORREIA DENTADA	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 100,07	R\$ 400,28
12	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	4 Unidade(s)	R\$ 37,07	R\$ 148,28
13	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 139,45	R\$ 557,80
14	ADITIVO RADIADOR	KOUBE	10 Litro(s)	R\$ 15,01	R\$ 150,10
15	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 709,57	R\$ 1.419,14
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 218,20	R\$ 872,80
17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 167,01	R\$ 668,04
18	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 72,51	R\$ 290,04
19	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 52,83	R\$ 211,32
20	MOLA DIANTEIRA	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 111,89	R\$ 447,56
21	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 104,02	R\$ 416,08
22	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 167,01	R\$ 668,04
23	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	COFAP	8 Unidade(s)	R\$ 26,90	R\$ 215,20
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 88,27	R\$ 353,08
25	KIT PASTILHA DE FREIO	SYL	4 Unidade(s)	R\$ 104,02	R\$ 416,08
26	RADIADOR	VALEO	2 Unidade(s)	R\$ 114,07	R\$ 228,14
27	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2 Unidade(s)	R\$ 41,03	R\$ 82,06
28	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	4 Unidade(s)	R\$ 139,45	R\$ 557,80
29	OLEO MOTOR	SELENIA	50 Litro(s)	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
30	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 15,09	R\$ 150,90
31	BATERIA 100 amperes	MOURA	2 Unidade(s)	R\$ 268,57	R\$ 537,14
32	OLEO HIDRUALICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 15,10	R\$ 151,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.495,72

Lote: 21

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Novembro de 2023 as 16:00:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	12 Litro(s)	R\$ 20,00	R\$ 240,00
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 13,10	R\$ 157,20
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 49,55	R\$ 594,60
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 6,55	R\$ 78,60
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 54,19	R\$ 650,28
6	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 859,62	R\$ 2.578,86
7	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 986,40	R\$ 2.959,20
8	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 2.223,24	R\$ 6.669,72
9	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 606,13	R\$ 2.424,52
10	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	3 Unidade(s)	R\$ 38,69	R\$ 116,07
11	CORREIA HIDRÁULICO	DAYCO	3 Unidade(s)	R\$ 66,52	R\$ 199,56
12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 609,17	R\$ 1.827,51
13	CONEXÃO MANGUEIRAS	HENNINGS	20 Unidade(s)	R\$ 5,66	R\$ 113,20
14	GRAXA balde com 18kg	PETRONAS	15 Unidade(s)	R\$ 6,55	R\$ 98,25
15	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Unidade(s)	R\$ 6,55	R\$ 65,50
16	BATERIA 150 ampres	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 286,02	R\$ 1.144,08
17	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 7,86	R\$ 78,60
Valor total Contratado:					R\$ 19.995,75

Lote: 22

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Novembro de 2023 as 16:00:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	12 Litro(s)	R\$ 20,00	R\$ 240,00
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 13,10	R\$ 157,20
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 49,55	R\$ 594,60
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 6,55	R\$ 78,60
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 54,19	R\$ 650,28
6	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 859,62	R\$ 2.578,86
7	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 986,40	R\$ 2.959,20
8	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 2.223,24	R\$ 6.669,72
9	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 606,13	R\$ 2.424,52
10	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	3 Unidade(s)	R\$ 38,69	R\$ 116,07
11	CORREIA HIDRÁULICO	DAYCO	3 Unidade(s)	R\$ 66,52	R\$ 199,56
12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 609,17	R\$ 1.827,51
13	CONEXÃO MANGUEIRAS	HENNINGS	20 Unidade(s)	R\$ 5,66	R\$ 113,20
14	GRAXA balde com 18kg	PETRONAS	15 Unidade(s)	R\$ 6,55	R\$ 98,25
15	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Unidade(s)	R\$ 6,55	R\$ 65,50
16	BATERIA 150 ampres	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 286,02	R\$ 1.144,08
17	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 7,86	R\$ 78,60
Valor total Contratado:					R\$ 19.995,75

Lote: 23

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 14 de Dezembro de 2023 as 09:30:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	12 Litro(s)	R\$ 68,67	R\$ 824,04
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 58,41	R\$ 700,92
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 197,37	R\$ 2.368,44
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 156,84	R\$ 1.882,08
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 110,52	R\$ 1.326,24
6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FREMAX	3 Unidade(s)	R\$ 579,54	R\$ 1.738,62
7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FREMAX	3 Unidade(s)	R\$ 637,45	R\$ 1.912,35
8	LONA FREIO DIANTEIRO	SYL	3 Unidade(s)	R\$ 197,37	R\$ 592,11
9	LONA FREIO TRASEIRO	SYL	4 Unidade(s)	R\$ 344,45	R\$ 1.377,80
10	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 5.778,99	R\$ 17.336,97
11	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 5.535,79	R\$ 16.607,37
12	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 6.872,22	R\$ 20.616,66
13	BICO INJETOR	BOSCH	10 Unidade(s)	R\$ 2.247,20	R\$ 22.472,00
14	BARRA DIREÇÃO	VIEMAR	3 Unidade(s)	R\$ 834,32	R\$ 2.502,96
15	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 255,28	R\$ 765,84
16	GRAXA balde com 18kg	PETRONAS	15 Unidade(s)	R\$ 24,52	R\$ 367,80
17	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Unidade(s)	R\$ 24,52	R\$ 245,20
18	BATERIA 150 ampres	MOURA	2 Litro(s)	R\$ 1.071,47	R\$ 2.142,94
19	LAMPADAS	PHILIPS	10 Unidade(s)	R\$ 18,62	R\$ 186,20
20	palhasas parabrisa	BOSCH	4 Par(s)	R\$ 81,56	R\$ 326,24
21	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 29,39	R\$ 293,90
Valor total Contratado:					R\$ 96.586,68

Lote: 24

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 15:11:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	12 Unidade(s)	R\$ 19,00	R\$ 228,00
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 204,00
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 51,04	R\$ 612,48
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 6,74	R\$ 80,88
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 55,82	R\$ 669,84
6	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 885,38	R\$ 2.656,14
7	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 1.015,96	R\$ 3.047,88
8	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 2.289,85	R\$ 6.869,55
9	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 624,29	R\$ 2.497,16
10	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	3 Unidade(s)	R\$ 39,85	R\$ 119,55
11	CORREIA HIDRÁULICO	DAYCO	3 Unidade(s)	R\$ 68,51	R\$ 205,53
12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 627,42	R\$ 1.254,84
13	CONEXÃO MANGUEIRAS	HENNINGS	20 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 140,00
14	GRAXA balde com 18kg	PETRONAS	15 Unidade(s)	R\$ 6,74	R\$ 101,10
15	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Litro(s)	R\$ 5,00	R\$ 50,00
16	BATERIA 150 ampres	MOURA	4 Unidade(s)	R\$ 294,67	R\$ 1.178,68
17	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 8,09	R\$ 80,90
Valor total Contratado:					R\$ 19.996,53

Lote: 27

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 15:11:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	LUBRAX	12 Unidade(s)	R\$ 23,07	R\$ 276,84
2	FILTRO OLEO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 19,63	R\$ 235,56
3	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 66,32	R\$ 795,84
4	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 52,70	R\$ 632,40
5	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	12 Unidade(s)	R\$ 37,13	R\$ 445,56
6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FREMAX	3 Unidade(s)	R\$ 194,73	R\$ 584,19
7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FREMAX	3 Unidade(s)	R\$ 214,18	R\$ 642,54
8	LONA FREIO DIANTEIRO	SYL	3 Unidade(s)	R\$ 66,32	R\$ 198,96
9	LONA FREIO TRASEIRO	SYL	4 Unidade(s)	R\$ 115,74	R\$ 462,96
10	MOTOR PARTIDA	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 1.941,74	R\$ 5.825,22
11	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 1.860,03	R\$ 5.580,09
12	BOMBA INJETORA	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 2.309,07	R\$ 6.927,21
13	BICO INJETOR	BOSCH	10 Unidade(s)	R\$ 755,06	R\$ 7.550,60
14	BARRA DIREÇÃO	COFAP	3 Unidade(s)	R\$ 280,33	R\$ 840,99
15	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	3 Unidade(s)	R\$ 85,76	R\$ 257,28
16	GRAXA balde com 18kg	PETRONAS	15 Unidade(s)	R\$ 8,24	R\$ 123,60
17	OLEO HIDRAULICO	PETRONAS	10 Unidade(s)	R\$ 8,24	R\$ 82,40
18	BATERIA 150 ampres	MOURA	2 Unidade(s)	R\$ 360,02	R\$ 720,04
19	LAMPADAS	PHILIPS	10 Unidade(s)	R\$ 6,26	R\$ 62,60
20	palhatas parabrisa	BOSCH	4 Par(s)	R\$ 27,41	R\$ 109,64
21	oleo de freio 500ml	AUTHOMIX	10 Unidade(s)	R\$ 9,89	R\$ 98,90
Valor total Contratado:					R\$ 32.453,42

Fornecedor: R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA - 39.933.212/0001-67

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 273.058,00
---	-----------------------

Lote: 12

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2023 as 08:40:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 29,00	R\$ 232,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 43,00	R\$ 344,00
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 50,00	R\$ 400,00
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 33,00	R\$ 264,00
5	MOTOR DE PARTIDA	ZM	2 Unidade(s)	R\$ 378,00	R\$ 756,00
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 347,00	R\$ 694,00
7	BOMBA INJETORA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 355,00	R\$ 710,00
8	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 87,00	R\$ 174,00
9	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 408,00	R\$ 816,00
10	CORREIA DENTADA	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 98,00	R\$ 392,00
11	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 174,00	R\$ 696,00
12	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 64,00	R\$ 256,00
13	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 243,00	R\$ 972,00
14	ADITIVO RADIADOR	PARAFU	10 Litro(s)	R\$ 26,00	R\$ 260,00
15	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 1.240,00	R\$ 2.480,00
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 381,00	R\$ 1.524,00
17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 291,00	R\$ 1.164,00
18	PIVO SUPERIOR	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 126,00	R\$ 504,00
19	TERMINAL DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 92,00	R\$ 368,00
20	MOLA DIANTEIRA	FAMA	4 Unidade(s)	R\$ 195,00	R\$ 780,00
21	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 181,00	R\$ 724,00
22	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 291,00	R\$ 1.164,00
23	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	NAKATA	8 Unidade(s)	R\$ 46,00	R\$ 368,00
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 154,00	R\$ 616,00
25	KIT PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4 Unidade(s)	R\$ 181,00	R\$ 724,00
26	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 243,00	R\$ 972,00
27	RADIADOR	VISCONDE	2 Unidade(s)	R\$ 172,00	R\$ 344,00
28	RESERVATORIO DE AGUA	RESERPLASTIC	2 Unidade(s)	R\$ 65,00	R\$ 130,00
29	OLEO MOTOR	TOTAL	50 Litro(s)	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
30	oleo de freio 500ml	BOSCH	10 Unidade(s)	R\$ 26,00	R\$ 260,00
31	BATERIA 60 amperes	ELETRAN	2 Unidade(s)	R\$ 470,00	R\$ 940,00
32	OLEO HIDRUALICO	DULUB	10 Litro(s)	R\$ 27,00	R\$ 270,00
Valor total Contratado:					R\$ 22.398,00

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Novembro de 2023 as 14:35:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 31,00	R\$ 248,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 46,00	R\$ 368,00
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 54,00	R\$ 432,00
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 280,00
5	MOTOR DE PARTIDA	ZM	2 Unidade(s)	R\$ 1.734,00	R\$ 3.468,00
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 1.396,00	R\$ 2.792,00
7	BOMBA INJETORA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 543,00	R\$ 1.086,00
8	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 755,00	R\$ 1.510,00
9	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 155,00	R\$ 310,00
10	CORREIA DENTADA	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 107,00	R\$ 428,00
11	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 190,00	R\$ 760,00
12	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 68,00	R\$ 272,00
13	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 266,00	R\$ 1.064,00
14	ADITIVO RADIADOR	PARAFLU	10 Litro(s)	R\$ 26,00	R\$ 260,00
15	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 1.365,00	R\$ 2.730,00
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 417,00	R\$ 1.668,00
17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00
18	PIVO SUPERIOR	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 137,00	R\$ 548,00
19	TERMINAL DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 99,00	R\$ 396,00
20	MOLA DIANTEIRA	FAMA	4 Unidade(s)	R\$ 213,00	R\$ 852,00
21	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 197,00	R\$ 788,00
22	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
23	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	NAKATA	8 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 392,00
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 168,00	R\$ 672,00
25	KIT PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4 Unidade(s)	R\$ 198,00	R\$ 792,00
26	RADIADOR	VISCONDE	2 Unidade(s)	R\$ 2.246,00	R\$ 4.492,00
27	RESERVATORIO DE AGUA	RESERPLASTIC	2 Unidade(s)	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
28	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 267,00	R\$ 1.068,00
29	OLEO MOTOR	TOTAL	50 Litro(s)	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
30	oleo de freio 500ml	BOSCH	10 Unidade(s)	R\$ 27,00	R\$ 270,00
31	BATERIA 100 amperes	ELETRAN	2 Unidade(s)	R\$ 516,00	R\$ 1.032,00
32	OLEO HIDRUALICO	DULUB	10 Litro(s)	R\$ 27,00	R\$ 270,00
Valor total Contratado:					R\$ 35.000,00

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Novembro de 2023 as 14:38:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 240,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 44,00	R\$ 352,00
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 47,00	R\$ 376,00
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 33,00	R\$ 264,00
5	MOTOR DE PARTIDA	ZM	2 Unidade(s)	R\$ 373,00	R\$ 746,00
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 277,00	R\$ 554,00
7	BOMBA INJETORA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 444,00	R\$ 888,00
8	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 104,00	R\$ 208,00
9	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
10	CORREIA DENTADA	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 110,00	R\$ 440,00
11	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 77,00	R\$ 308,00
12	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 65,00	R\$ 260,00
13	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 82,00	R\$ 328,00
14	ADITIVO RADIADOR	PARAFU	8 Litro(s)	R\$ 24,00	R\$ 192,00
15	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 349,00	R\$ 698,00
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 251,00	R\$ 1.004,00
17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 196,00	R\$ 784,00
18	PIVO SUPERIOR	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 41,00	R\$ 164,00
19	TERMINAL DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 196,00
20	MOLA DIANTEIRA	FAMA	4 Unidade(s)	R\$ 220,00	R\$ 880,00
21	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 196,00
22	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 60,00	R\$ 240,00
23	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	NAKATA	8 Unidade(s)	R\$ 39,00	R\$ 312,00
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 125,00	R\$ 500,00
25	KIT PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4 Unidade(s)	R\$ 138,00	R\$ 552,00
26	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 66,00	R\$ 264,00
27	RADIADOR	VISCONDE	2 Unidade(s)	R\$ 222,00	R\$ 444,00
28	RESERVATORIO DE AGUA	RESERPLASTIC	2 Unidade(s)	R\$ 44,00	R\$ 88,00
29	OLEO MOTOR	TOTAL	50 Litro(s)	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
30	oleo de freio 500ml	BOSCH	10 Unidade(s)	R\$ 26,00	R\$ 260,00
31	BATERIA 60 ampares	ELETRAN	2 Unidade(s)	R\$ 346,00	R\$ 692,00
32	OLEO HIDRUALICO	DULUB	10 Litro(s)	R\$ 26,00	R\$ 260,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.800,00

Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Novembro de 2023 as 14:38:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 240,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 44,00	R\$ 352,00
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 47,00	R\$ 376,00
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 33,00	R\$ 264,00
5	MOTOR DE PARTIDA	ZM	2 Unidade(s)	R\$ 373,00	R\$ 746,00
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 277,00	R\$ 554,00
7	BOMBA INJETORA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 444,00	R\$ 888,00
8	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 104,00	R\$ 208,00
9	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
10	CORREIA DENTADA	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 110,00	R\$ 440,00
11	SENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 77,00	R\$ 308,00
12	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 65,00	R\$ 260,00
13	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 82,00	R\$ 328,00
14	ADITIVO RADIADOR	PARAFU	8 Litro(s)	R\$ 24,00	R\$ 192,00
15	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 349,00	R\$ 698,00
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 251,00	R\$ 1.004,00
17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 196,00	R\$ 784,00
18	PIVO SUPERIOR	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 41,00	R\$ 164,00
19	TERMINAL DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 196,00
20	MOLA DIANTEIRA	FAMA	4 Unidade(s)	R\$ 220,00	R\$ 880,00
21	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 196,00
22	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 60,00	R\$ 240,00
23	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	NAKATA	8 Unidade(s)	R\$ 39,00	R\$ 312,00
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 125,00	R\$ 500,00
25	KIT PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4 Unidade(s)	R\$ 138,00	R\$ 552,00
26	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 66,00	R\$ 264,00
27	RADIADOR	VISCONDE	2 Unidade(s)	R\$ 222,00	R\$ 444,00
28	RESERVATORIO DE AGUA	RESERPLASTIC	2 Unidade(s)	R\$ 44,00	R\$ 88,00
29	OLEO MOTOR	TOTAL	50 Litro(s)	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
30	oleo de freio 500ml	BOSCH	10 Unidade(s)	R\$ 26,00	R\$ 260,00
31	BATERIA 60 ampares	ELETRAN	2 Unidade(s)	R\$ 346,00	R\$ 692,00
32	OLEO HIDRUALICO	DULUB	10 Litro(s)	R\$ 26,00	R\$ 260,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.800,00

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Novembro de 2023 as 14:39:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 31,00	R\$ 248,00
2	FILTRO DE AR	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 44,00	R\$ 352,00
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 52,00	R\$ 416,00
4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	TECFIL	8 Unidade(s)	R\$ 34,00	R\$ 272,00
5	MOTOR DE PARTIDA	ZM	2 Unidade(s)	R\$ 390,00	R\$ 780,00
6	BICO INJETOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 357,00	R\$ 714,00
7	BOMBA INJETORA	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 366,00	R\$ 732,00
8	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 180,00
9	ALTERNADOR	BOSCH	2 Unidade(s)	R\$ 420,00	R\$ 840,00
10	CORREIA DENTADA	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 101,00	R\$ 404,00
11	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 180,00	R\$ 720,00
12	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4 Unidade(s)	R\$ 66,00	R\$ 264,00
13	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	4 Unidade(s)	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
14	ADITIVO RADIADOR	PARAFLU	8 Litro(s)	R\$ 26,00	R\$ 208,00
15	KIT EMBREAGEM	SACHS	2 Unidade(s)	R\$ 1.278,00	R\$ 2.556,00
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 393,00	R\$ 1.572,00
17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4 Unidade(s)	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
18	PIVO SUPERIOR	NAKATA	4 Unidade(s)	R\$ 130,00	R\$ 520,00
19	TERMINAL DIREÇÃO	VIEMAR	4 Unidade(s)	R\$ 94,00	R\$ 376,00
20	MOLA DIANTEIRA	FAMA	4 Unidade(s)	R\$ 201,00	R\$ 804,00
21	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 187,00	R\$ 748,00
22	ROLAMENTO TRASEIRO	SKF	4 Unidade(s)	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
23	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	NAKATA	8 Unidade(s)	R\$ 47,00	R\$ 376,00
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 157,00	R\$ 628,00
25	KIT PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4 Unidade(s)	R\$ 186,00	R\$ 744,00
26	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPPERFREIOS	4 Unidade(s)	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
27	RADIADOR	VISCONDE	2 Unidade(s)	R\$ 178,00	R\$ 356,00
28	RESERVATORIO DE AGUA	RESERPLASTIC	2 Unidade(s)	R\$ 67,00	R\$ 134,00
29	OLEO MOTOR	TOTAL	50 Litro(s)	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
30	oleo de freio 500ml	BOSCH	10 Unidade(s)	R\$ 27,00	R\$ 270,00
31	BATERIA 60 ampares	ELETRAN	2 Unidade(s)	R\$ 483,00	R\$ 966,00
32	OLEO HIDRUALICO	DULUB	10 Litro(s)	R\$ 27,00	R\$ 270,00
Valor total Contratado:					R\$ 23.000,00

Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 14 de Dezembro de 2023 as 09:30:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	TOTAL	20 Litro(s)	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
2	FILTRO OLEO	DONALDSON	12 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 588,00
3	FILTRO AR PRIMARIO	DONALDSON	12 Unidade(s)	R\$ 186,00	R\$ 2.232,00
4	FILTRO COMBUSTIVEL	DONALDSON	12 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 300,00
5	FILTRO AR SECUNDARIO	DONALDSON	12 Unidade(s)	R\$ 1.103,00	R\$ 13.236,00
6	MOTOR PARTIDA	ZM	3 Unidade(s)	R\$ 3.220,00	R\$ 9.660,00
7	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 3.694,00	R\$ 11.082,00
8	BOMBA INJETORA	DELPHI	3 Unidade(s)	R\$ 8.326,00	R\$ 24.978,00
9	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 2.270,00	R\$ 9.080,00
10	CORREIA ALTERNADOR	GATES	3 Unidade(s)	R\$ 146,00	R\$ 438,00
11	CORREIA HIDRÁULICO	GATES	3 Unidade(s)	R\$ 249,00	R\$ 747,00
12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	KOBLA	3 Unidade(s)	R\$ 2.282,00	R\$ 6.846,00
13	CONEXÃO MANGUEIRAS	ITR	20 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 420,00
14	GRAXA balde com 18kg	LUBRAX	4 Unidade(s)	R\$ 26,00	R\$ 104,00
15	OLEO HIDRAULICO	DULUB	10 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 250,00
16	BATERIA 150 ampres	ELETRAN	4 Unidade(s)	R\$ 1.072,00	R\$ 4.288,00
17	oleo de freio 500ml	BOSCH	20 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 560,00
Valor total Contratado:					R\$ 86.189,00

Lote: 25

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 14 de Dezembro de 2023 as 09:30:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	TOTAL	12 Unidade(s)	R\$ 69,00	R\$ 828,00
2	FILTRO OLEO	DONALDSON	12 Unidade(s)	R\$ 54,00	R\$ 648,00
3	FILTRO AR PRIMARIO	DONALDSON	12 Unidade(s)	R\$ 186,00	R\$ 2.232,00
4	FILTRO COMBUSTIVEL	DONALDSON	12 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 300,00
5	FILTRO AR SECUNDARIO	DONALDSON	12 Unidade(s)	R\$ 203,00	R\$ 2.436,00
6	MOTOR PARTIDA	ZM	3 Unidade(s)	R\$ 3.220,00	R\$ 9.660,00
7	ALTERNADOR	BOSCH	3 Unidade(s)	R\$ 3.694,00	R\$ 11.082,00
8	BOMBA INJETORA	DELPHI	3 Unidade(s)	R\$ 8.326,00	R\$ 24.978,00
9	BICO INJETOR	BOSCH	4 Unidade(s)	R\$ 2.270,00	R\$ 9.080,00
10	CORREIA ALTERNADOR	GATES	3 Unidade(s)	R\$ 145,00	R\$ 435,00
11	CORREIA HIDRÁULICO	GATES	3 Unidade(s)	R\$ 249,00	R\$ 747,00
12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	KOBLA	3 Unidade(s)	R\$ 2.282,00	R\$ 6.846,00
13	CONEXÃO MANGUEIRAS	ITR	20 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 420,00
14	GRAXA balde com 18kg	LUBRAX	15 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 375,00
15	OLEO HIDRAULICO	DULUB	10 Litro(s)	R\$ 24,00	R\$ 240,00
16	BATERIA 150 ampres	ELETRAN	4 Unidade(s)	R\$ 1.071,00	R\$ 4.284,00
17	oleo de freio 500ml	BOSCH	10 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 280,00
Valor total Contratado:					R\$ 74.871,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 26 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 15:11:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OLEO MOTOR	-	12 Unidade(s)	-	-
2	FILTRO OLEO	-	12 Unidade(s)	-	-
3	FILTRO AR PRIMARIO	-	12 Unidade(s)	-	-
4	FILTRO COMBUSTIVEL	-	12 Unidade(s)	-	-
5	FILTRO AR SECUNDARIO	-	12 Unidade(s)	-	-
6	MOTOR PARTIDA	-	3 Unidade(s)	-	-
7	ALTERNADOR	-	3 Unidade(s)	-	-
8	BOMBA INJETORA	-	3 Unidade(s)	-	-
9	BICO INJETOR	-	4 Unidade(s)	-	-
10	CORREIA ALTERNADOR	-	3 Unidade(s)	-	-
11	CORREIA HIDRÁULICO	-	3 Unidade(s)	-	-
12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	-	3 Unidade(s)	-	-
13	CONEXÃO MANGUEIRAS	-	20 Unidade(s)	-	-
14	GRAXA balde com 18kg	-	15 Unidade(s)	-	-
15	OLEO HIDRAULICO	-	10 Litro(s)	-	-
16	BATERIA 150 ampres	-	4 Unidade(s)	-	-
17	oleo de freio 500ml	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-